Gasthof Deuber

Speisekarte

Appetitsbrote
Schinken oder Kasebrote
mit Butter, Tomate und Gurke

Chefsalat
Salat der Saison mit Schinken, Kase, Ei
dazu Toastbrot

Toast Hawaii
mit Schinken, Ananas und Kése liberbacken

Gebackene Mozzarellasticks
auf buntem Salatteller

Kartoffelrosti mit mediterranen Gemiuse
und Krauterdip

Kleiner Hamburger, Cheeseburger oder Veggi-Burger
mit Pommes frites und Salat

Schnitzel ,Wiener Art”
dazu Pommes frites und Salatteller

Jagerschnitzel
dazu Pommes frites und Salatteller

Schnitzel ,Meine Tante”, Zwiebeln, Schinken, Champignons
und Tomatenwdrfel in Sahnesauce

mit Kase Uberbacken

dazu Pommes frites und Salatteller

Holzfallerschnitzel
Uberbacken mit Bacon, Kdase und Spiegelei
dazu Pommes frites und Salatteller

Cordon Bleu
gefillt mit Schinken und Kase
dazu Pommes frites und Salatteller

Schweinelendchen vom Grill in Estragonrahmsauce
dazu Herzoginkartoffeln und Salatteller

Pfeffersteak in wiirziger Pfefferrahmsauce
dazu Kartoffelrdsti und Salatteller

6,90 €

8,80 €

7,80 €

7,80 €

8,50 €

8,80 €

12,20 €

12,20 €

13,20 €

13,90 €

13,90 €

14,20 €

20,80 €




