Gasthof Deuber Speisekarte

Appetitsbrote Schinken oder Käsebrote mit Butter, Tomate und Gurke	6,90€
Chefsalat Salat der Saison mit Schinken, Käse, Ei dazu Toastbrot	8,80€
Toast Hawaii mit Schinken, Ananas und Käse überbacken	7,80€
Gebackene Mozzarellasticks auf buntem Salatteller	7,80€
Kartoffelrösti mit mediterranen Gemüse und Kräuterdip	8,50€
Kleiner Hamburger, Cheeseburger oder Veggi-Burger mit Pommes frites und Salat	8,80€
Schnitzel "Wiener Art" dazu Pommes frites und Salatteller	12,20€
Jägerschnitzel dazu Pommes frites und Salatteller	12,20€
Schnitzel "Meine Tante", Zwiebeln, Schinken, Champignons und Tomatenwürfel in Sahnesauce	
mit Käse überbacken dazu Pommes frites und Salatteller	13,20€
Holzfällerschnitzel überbacken mit Bacon, Käse und Spiegelei dazu Pommes frites und Salatteller	13,90€
Cordon Bleu gefüllt mit Schinken und Käse dazu Pommes frites und Salatteller	13,90€
Schweinelendchen vom Grill in Estragonrahmsauce dazu Herzoginkartoffeln und Salatteller	14,20 €
Pfeffersteak in würziger Pfefferrahmsauce dazu Kartoffelrösti und Salatteller	20,80€